

**Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам АО "Газпром газораспределение Воронеж" за март 2019**

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки													Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс.руб.) без НДС	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс.руб.) без НДС	Поставщик (подразная организация)	Реквизиты документа (дата и номер заключенного договора)	
		Конкурентные закупки											Неконкурентные закупки									
		Торги						запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый конкурс	запрос котировок	закрытый конкурс	Иной способ, установленный положением о закупке	единственный поставщик (исполнитель, подрядчик)								иное
		конкурс		аукцион		запрос котировок																
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	
1	18.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	31907534740	0	0	0	0	Договор на Работы по восстановлению асфальтобетонного покрытия Воронеж (Газэнергoinформ)	3 600,00	усл.ед	1	3 600,00	ВГЭС ООО	ВОГ083069	
2	20.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	31907547383	0	0	0	0	Договор на Работы по капитальному ремонту здания административно-бытового комплекса ф-л Рамонь(Газэнергoinформ) РАСТОРГНУТ	672,00	усл.ед	1	672,00	ВГЭС ООО	ВОГ082903	
3	14.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	31907519881	0	0	0	0	Договор поставки трубы ПЭ (Газэнергoinформ)	0,33	метр	14442	4 750,83	Велокс ООО	ВОГ082628	
4	29.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	31907576572	0	0	0	0	Договор поставки трубы ПЭ (Газэнергoinформ)	1,04	метр	1376	1 429,82	Велокс ООО	ВОГ082942	
5	13.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	31907504436	0	0	0	0	Договор поставки трубы ст. изол.(Газэнергoinформ)	1,08	метр	451	487,03	Велокс ООО	ВОГ082491	
6	29.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	31907575782	0	0	0	0	Договор восстановление асфальтового покрытия Воронеж (Газэнергoinформ)	611,14	усл.ед	1	611,14	Воронежспецстрой ООО	ВОГ082940	
7	14.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	x	0	Договор поставки материалов для видеонаблюдения	0,24	усл.ед	187	45,55	ДЕЛК ООО	ВОГ082504	

8	15.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	x	0	Договор № 2019/03/15	18,91	усл.ед	1	18,91	Дон-Строй ООО	ПГ0112334
9	20.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	x	0	(37/19 расх.) Договор на поставку асфальтобетонной смеси	3,40	тонн	12,72	43,25	Дорожник ООО	ВГ0511971
10	20.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	x	0	(63/18 расх.) Договор на поставку асфальтобетонной смеси	3,00	тонн	16,5	49,50	Дорожник ООО	ВГ0384733
11	29.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	31907593411	0	0	Договор поставки арматуры трубопроводной (Газэнергоинформ)	43,80	штг	1	43,80	МБ-строй ООО	ВОГ082917
12	21.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	31907535162	0	0	0	0	Договор на	3,00	штг	55	164,83	Петербург Групп ООО	ВОГ082825
13	18.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	31907525586	0	0	0	0	Договор на поставку моторных масел (Газэнергоинформ)	0,25	л	9596,7	2 433,92	Петербург Групп ООО	ВОГ082621
14	18.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	31907535085	0	0	0	0	Договор поставки Ацетилена куст Воронеж (Газэнергоинформ)	0,38	кг	12237	4 691,67	ПРОМТЕХГАЗСНАБ ООО	ВОГ082622
15	11.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	31907540748	0	Договор на поставку топлива (Газэнергоинформ)	0,05	лит	451985,167	21 958,71	РН-КАРТ ООО	ВОГ082407
16	18.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	x	0	Договор поставки доски обрезной 25*150*3000, пиломатериала 40мм*150мм*6мм	10,51	куб.м	2,5	26,28	Родник ООО	ПОД068095
17	25.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	x	0	Договор поставки шин	7,69	штг	2	15,38	Север-Авто Воронеж ООО	ВОГ083023
18	12.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	x	0	Договор на поставку песка №1 от 12.03.2019г.	0,64	куб.м	63,97	40,94	СПЕЦТРАНССТРОЙ ООО	РГ148033
19	20.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	x	0	Договор поставки песка строительного	0,29	куб.м	6,408	1,86	СтройИндустрия ООО	КРГ166460
20	20.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	x	0	Договор поставки щебня	1,60	тонн	3,597	5,76	СтройИндустрия ООО	КРГ166461
21	14.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	x	0	(26/19 расх.) Договор на поставку глины шамотной	0,01	кг	260	2,71	СтройТоргСервис ООО	ВГ0509505
22	13.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	x	0	(38/19 расх.) Договор на поставку доски обрезной	11,80	куб.м	3,4	40,12	ТОРГОВАЯ БАЗА ДЕРЕВЯШКА ООО	ВГ0512297
23	25.03.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	31907571839	0	Договор на ПОСТАВКУ ограждение Мазлумова	1,00	штг	450	450,11	ЮрПласт ООО	ВОГ082772